
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-STRATOS-506W
 

FAN Europe Svítidlo STRATOS Vestavné Bílá
IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

Délka N.D mm

Výška N.D mm

Šířka N.D mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,12 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Oživte své prostředí s vestavným svítidlem STRATOS od renomovaného italského výrobce FAN Europe. Jeho bílá
povrchová úprava a tlakově litý hliník přinášejí do vašeho interiéru čistotu a eleganci, které propůjčují vašim
prostorám útulnost a šarm. Umístěné ve spojovací krabici 506, toto svítidlo není jen zdrojem světla, ale také
designovým prvkem, který dodá vašemu prostředí jedinečný a přitažlivý vzhled.
Výhody tohoto svítidla zahrnují nejen jeho kvalitní provedení za dostupnou cenu, ale také značku FAN Europe,
která má bohatou historii a je symbolem excelentního designu. Ať už hledáte osvětlení pro svůj domov
nebo pro vaše obchodní prostory, svítidlo STRATOS spojuje funkčnost s nadčasovým designem, aby vaše prostory
zářily a plnily vás pohodou a radostí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

